（全国古民家再生協会奈良第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年１月２３日

   記録者： 中 西  直 己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 奈良第一支部

開催日時 ２０１6年１月２３日（土） 18:15〜20:00

開催場所 大和郡山城ホール 2階 C会議室

出席者 中西直己 高代 優 井門 晃 吉信 秀樹

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己

２， 出席者確認                支部長 中西直己

３， 支部長挨拶                支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己

６， 本会報告事項

2015年度 全国会員大会の案内

公式名刺の徹底

ジャパトラの配布

７， 事務局報告事項

ヒストリーシネマ講習のお知らせ

メディア掲載について

東京講習 新民家推進協会について

８， 支部報告事項

全国大会への参加の呼びかけ

９， 審議事項

動的耐震診断の有効性について

根拠が説明しにくい

机上の計算ではないところに優位性があるのでは

など賛否両論

１０， 確認事項

新規事業者会員入会希望の確認

１１， 学習プログラム

環境問題について

１２， 閉会宣言                  支部長 中西直己

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 2016年 2月 27日 18：15～20：00

次月開催場所 大和郡山城ホール